
4 7941 AVT 13 99 99 256 P

.

.

BVV meisjes Ton geren
16/04/2011

60m horden 0,762m/6H    Pup Dames  Uur=14:07
Reeks:1

1 4119 GEUKENS  Silke            LOOI  13,24 0 345 P
2 5297 Rybski Aster              ADD   13,71 0 287 P
3 5490 Lemmens Tine              LOOI  13,81 0 276 P
4 5067 Smets Jill                ADD   14,06 0 248 P

4851 Hellings Nienke           AVT       NG   1 0p

60m horden 0,762m/6H    Pup Dames  Uur=14:07
Reeks:2

1 4075 Massignani Beau           GENK  12,37 1 463 P
2 5550 Lemmens Febe              AVT   12,47 0 448 P
3 4542 Petry Lisa                ADD   12,93 1 385 P
4 4092 Vandervelden Lotte        LOOI  13,04 0 370 P
5 4099 Avermate Myrthe           ATLA  13,98 0 257 P
6 4041 Vanaenrode Amelien        AVT   14,38 0 214 P

60m horden 0,762m/6H    Min Dames  Uur=14:26
Reeks:1

1 7062 De Foer Sophie            GENK  11,06 98 670 P
2 6984 Jacobs Ione               AVT   11,28 99 633 P
3 7031 Vanhoof Loes              ATLA  13,43 99 321 P
4 7941 Van Der Have TruusVan Der Have Truus        AVT   13 99, 99 256 P 
5 7956 Segers Saar               BREE  14,02 99 252 P

8149 Ben Ayad Nisrine          AVT       NG   99 0p

60m horden 0,762m/6H    Min Dames  Uur=14:26
Reeks:2

1 7781 Mertens Celine            ADD   11,42 98 609 P
2 7054 Cras Miet                 LOOI  11,48 99 600 P
3 7697 Madueke Esther            LOOI  12,01 98 516 P
4 7055 Vandervoort Ursula Jazmi LOOI  12,21 98 486 P
5 7787 De Brauwer Charlotte      ACA   12,60 99 430 P
6 8342 Wagemans Esther           ADD   13,32 99 334 P
7 7030 Caubergs Jana             ATLA  13,50 99 312 P

speerwerpen 400g          Min Dames  Uur=14:29
Reeks:1

1 7075 Scheldeman Aude           ADD   30.46m 99 516 P
2 6985 Vanaenrode Marjolein      AVT   19.15m 98 291 P
3 7838 Verheyden Lonne           DALO  18.93m 98 286 P
4 7055 Vandervoort Ursula Jazmi LOOI  17.98m 98 268 P
5 8106 Modesti Chayenne          AVT   16.48m 98 238 P
6 7026 Martens Catho             ATLA  15.92m 99 227 P
7 7063 Bellavia Indy             GENK  11.17m 98 135 P
8 8333 Luykx Anais               ACA   10.51m 99 123 P



9 7778 Caluwaerts Anouck         ADD   10.01m 99 113 P
10 7757 Driesen Jet               ACA   9.61m 99 105 P

kogelstoten 2,000kg       Pup Dames  Uur=14:45
Reeks:1

1 4865 De Wit Lies               LOOI  7.95m 0 410 P
2 4143 Pieri Axelle              GENK  7.37m 1 371 P
3 5241 Raemaekers Jill           AVT   7.23m 1 362 P
4 4111 Daniels Liene             ATLA  6.45m 1 311 P
5 4534 Benarbia Amina            GENK  6.44m 0 310 P
6 4470 Jacobs Katleen            ATLA  6.44m 1 310 P
7 4344 Janssens Nathalie         DALO  6.32m 0 302 P
8 4171 Snellinx Jana             ADD   6.11m 0 288 P
9 4145 Witters Anouk             GENK  6.08m 0 286 P

10 5005 Ghoos Jorie               LOOI  5.99m 1 280 P
11 5536 Ceyssens Janelle          AVT   5.82m 0 269 P
12 5317 Reijmen Celine            AVT   5.63m 0 257 P
13 5159 Geuns Lieze               AVT   5.59m 0 254 P
14 4531 Jarir Miriam              GENK  5.57m 0 253 P
15 5044 Schoofs Roos              BREE  5.53m 0 250 P
16 4921 Cuyx Femke                ADD   5.06m 1 220 P
17 4182 Ickmans Britt             ADD   5.05m 0 219 P
18 5109 Pannemans Sarah           ACA   5.00m 0 216 P
19 4842 Sannen Elle               DALO  4.89m 1 208 P
20 5202 Choua Salwa               ACA   4.84m 0 205 P
21 4350 Lourdaux Merel            DALO  4.31m 1 171 P
22 4947 fh l f fLefhal Afifa              ACA   3.97m 1 149 P
23 5066 Cornille Luane            ADD   3.47m 1 118 P

300 meter                 Min Dames  Uur=15:08
Reeks:1

1 7047 Loyens Edith              ATLA  51,36 99 337 P
2 7957 Jehoul  Nora              BREE  52,71 99 291 P
3 7035 Daniels Lotte             ATLA  53,83 99 255 P
4 8279 Choua Khaoula             ACA   54,42 98 237 P
5 7061 Mellouli Mouna            GENK  55,13 99 217 P
6 7779 Raedts Celine             ADD   61,95 98 0p

300 meter                 Min Dames  Uur=15:08
Reeks:2

1 7840 Pieroni Messalina         LOOI  43,87 98 642 P
2 8006 Meertens Lone             AVT   46,77 98 514 P
3 8107 Roussard Heleen           AVT   48,32 98 450 P
4 8215 Goossens Noa              ADD   48,58 99 440 P
5 7819 Cools Helene              DALO  50,95 99 351 P
6 7400 Carlucci Demi             GENK  51,49 98 332 P

hoogspringen              Min Dames  Uur=15:22
Reeks:1

1 8045 Dewitte Ellen             ATLA  1.41m 98 579 P



2 8006 Meertens Lone             AVT   1.41m 98 579 P
3 7064 Lacroix Charlotte         GENK  1.38m 99 547 P
4 7785 Cuyx Silke                ADD   1.35m 98 516 P
5 7019 Corthout Celien           LOOI  1.35m 98 516 P
6 7054 Cras Miet                 LOOI  1.35m 99 516 P
7 7014 Bex Natalie               TACT  1.30m 98 466 P
8 7199 Canters Gretel            AVT   1.25m 99 417 P
9 7417 Paduart Alana             ADD   1.20m 99 369 P

10 7035 Daniels Lotte             ATLA  1.15m 99 323 P
11 7819 Cools Helene              DALO  1.15m 99 323 P
12 7239 Eyckens  Jolien           DALO  1.00m 98 194 P
12 8279 Choua Khaoula             ACA   1.00m 98 194 P

verspringen               Pup Dames  Uur=15:32
Reeks:1

1 4041 Vanaenrode Amelien        AVT   4.05m 0 366 P
2 5505 Oome Hanne                ACA   3.82m 0 312 P
3 4104 Claeys Eline              ATLA  3.74m 0 294 P
4 5158 Delbare Margot            AVT   3.71m 1 287 P
5 4092 Vandervelden Lotte        LOOI  3.60m 0 263 P
6 4143 Pieri Axelle              GENK  3.46m 1 232 P
7 4957 Selis Asia                GENK  3.43m 1 226 P
8 4172 Van Gurp Yasmine          ADD   3.42m 0 224 P
9 4635 Vanhecke Lies             BREE  3.40m 0 220 P

10 5156 Deferm Nele               AVT   3.37m 1 214 P
11 4145 Witters Anouk             GENK  3.33m 0 205 P
12 4471 b fJacobs Sofie              ATLA  3.26m 0 191 P
13 4139 Vandersmissen Jitske      GENK  3.24m 0 187 P
14 5677 Donne Maud                AVT   3.24m 1 187 P
15 4096 Verboven Silke            LOOI  3.23m 1 185 P
16 4850 Sleurs Ellen              AVT   3.21m 1 181 P
17 4908 Maesen Benja              BREE  3.20m 0 179 P
18 4178 Martens Jana              ADD   3.20m 1 179 P
19 5067 Smets Jill                ADD   3.18m 0 175 P
20 5203 Spapen Tine               ACA   3.13m 1 166 P
21 4124 Bruggen Lien              ATLA  3.13m 0 166 P
22 4032 Billion Lena              AVT   3.06m 1 152 P
23 5109 Pannemans Sarah           ACA   3.05m 0 151 P
24 4631 Vansteenkiste Leen        BREE  3.00m 1 141 P
25 4282 Boesmans Sydney           AVT   2.99m 1 139 P
26 4142 Nirta Anne                GENK  2.99m 1 139 P
27 4543 Jorissen Fien             ADD   2.92m 0 127 P
28 5202 Choua Salwa               ACA   2.84m 0 113 P
29 4842 Sannen Elle               DALO  2.82m 1 109 P
30 5676 Ulenaers Fara             AVT   2.81m 1 108 P
31 5297 Rybski Aster              ADD   2.77m 0 101 P
32 4174 Thoelen Lindsey           ADD   2.74m 0 96 P
33 5057 Loomans  Femke            DALO  2.67m 1 85 P
34 4947 Lefhal Afifa              ACA   2.67m 1 85 P
35 4344 Janssens Nathalie         DALO  2.58m 0 71 P



36 4530 Knapen Caroline           GENK  2.56m 1 68 P
37 4853 Gaens Hanne               AVT   2.50m 1 59 P
38 5005 Ghoos Jorie               LOOI  2.42m 1 48 P

80 meter                  Min Dames  Uur=15:32
Reeks:1

1 7787 De Brauwer Charlotte      ACA   12,02 99 536 P
2 7957 Jehoul  Nora              BREE  12,93 99 370 P
3 7061 Mellouli Mouna            GENK  13,39 99 297 P
4 7956 Segers Saar               BREE  13,62 99 263 P
5 7882 Cornille Oceane           ADD   13,79 99 239 P
6 8338 Rguibi Imane              GENK  14,12 98 195 P

80 meter                  Min Dames  Uur=15:32
Reeks:2

1 7064 Lacroix Charlotte         GENK  11,50 99 643 P
2 7940 Wouters Tine              AVT   11,92 98 556 P
3 7778 Caluwaerts Anouck         ADD   12,32 99 478 P
4 7819 Cools Helene              DALO  12,54 99 438 P
5 7839 Ghoos Fiebe               LOOI  12,67 99 415 P
6 7236 Berkmans Riet             DALO  13,00 99 358 P
7 7400 Carlucci Demi             GENK  13,02 98 355 P

80 meter                  Min Dames  Uur=15:32
Reeks:3

1 8045 Dewitte Ellen             ATLA  11,38 98 669 P
2 6984 bJacobs Ione               AVT   11,46 99 652 P
3 7653 Stinkens Bette            LOOI  11,48 98 647 P
4 7883 Thijsen Anai              ADD   11,58 98 626 P
5 7785 Cuyx Silke                ADD   11,95 98 550 P
6 8342 Wagemans Esther           ADD   12,17 99 507 P
7 8215 Goossens Noa              ADD   12,34 99 475 P

kogelstoten 2,000kg       Min Dames  Uur=15:43
Reeks:1

1 7838 Verheyden Lonne           DALO  9.59m 98 520 P
2 7097 Jacobs Caroline           LOOI  9.52m 98 516 P
3 8216 Vanherle Femke            ADD   9.17m 98 492 P
4 7075 Scheldeman Aude           ADD   9.12m 99 489 P
5 7026 Martens Catho             ATLA  8.55m 99 450 P
6 8333 Luykx Anais               ACA   8.21m 99 428 P
7 6985 Vanaenrode Marjolein      AVT   8.06m 98 418 P
8 7417 Paduart Alana             ADD   8.02m 99 415 P
9 7670 Ghoos Charlotte           LOOI  7.63m 99 389 P

10 7063 Bellavia Indy             GENK  7.50m 98 380 P
11 7776 Serdons Nikita            ADD   7.27m 99 365 P
12 8106 Modesti Chayenne          AVT   7.24m 98 363 P
13 7941 Van Der Have Truus        AVT   6.37m 99 305 P
14 7777 Vanheers Leen             ADD   5.85m 99 271 P
15 7902 Follon Ellen              ADD   5.79m 99 267 P



60 meter                  Pup Dames  Uur=15:54
Reeks:1

1 4635 Vanhecke Lies             BREE  9,59 0 516 P
2 5677 Donne Maud                AVT   9,93 1 439 P
3 4032 Billion Lena              AVT   10,23 1 375 P
4 5676 Ulenaers Fara             AVT   10,42 1 337 P
5 5044 Schoofs Roos              BREE  10,46 0 329 P
6 4350 Lourdaux Merel            DALO  10,50 1 321 P
7 4853 Gaens Hanne               AVT   10,63 1 297 P
8 4947 Lefhal Afifa              ACA   11,09 1 217 P

60 meter                  Pup Dames  Uur=15:54
Reeks:2

1 5505 Oome Hanne                ACA   9,55 0 526 P
2 4142 Nirta Anne                GENK  10,06 1 410 P
3 5066 Cornille Luane            ADD   10,10 1 402 P
4 5156 Deferm Nele               AVT   10,10 1 402 P
5 5062 Hermans Thirza            LOOI  10,12 1 398 P
6 4534 Benarbia Amina            GENK  10,29 0 363 P
7 4922 De Brauwer Marie          ACA   10,40 1 341 P
8 5202 Choua Salwa               ACA   10,62 0 299 P

60 meter                  Pup Dames  Uur=15:54
Reeks:3

1 4957 Selis Asia                GENK  9,75 1 479 P
2 4182 kIckmans Britt             ADD   9,80 0 468 P
3 4139 Vandersmissen Jitske      GENK  10,01 0 421 P
4 4471 Jacobs Sofie              ATLA  10,08 0 406 P
5 4178 Martens Jana              ADD   10,23 1 375 P
6 4099 Avermate Myrthe           ATLA  10,27 0 367 P
7 4160 Smeets Eva                ADD   10,31 1 359 P
8 4543 Jorissen Fien             ADD   10,63 0 297 P

60 meter                  Pup Dames  Uur=15:54
Reeks:4

1 4282 Boesmans Sydney           AVT   9,02 1 659 P
2 4542 Petry Lisa                ADD   9,05 1 651 P
3 4092 Vandervelden Lotte        LOOI  9,25 0 600 P
4 5536 Ceyssens Janelle          AVT   9,42 0 557 P
5 4145 Witters Anouk             GENK  9,54 0 528 P
6 4111 Daniels Liene             ATLA  9,63 1 507 P
7 4096 Verboven Silke            LOOI  9,68 1 495 P

4850 Sleurs Ellen              AVT       NG   1 0p

hockeywerpen              Pup Dames  Uur=16:06
Reeks:1

1 4041 Vanaenrode Amelien        AVT   33.17m 0 321 P
2 5065 Severijns Julie           TACT  31.60m 0 301 P
3 4143 Pieri Axelle              GENK  30.84m 1 291 P



.

4 4470 Jacobs Katleen            ATLA  30.74m 1 289 P
5 5505 Oome Hanne                ACA   29.16m 0 269 P
6 4171 Snellinx Jana             ADD   28.54m 0 261 P
7 5490 Lemmens Tine              LOOI  25.48m 0 222 P
8 4531 Jarir Miriam              GENK  25.39m 0 220 P
9 5550 Lemmens Febe              AVT   25.33m 0 220 P

10 4112 Vandooren Drea            ATLA  25.03m 0 216 P
11 5241 Raemaekers Jill           AVT   22.71m 1 186 P
12 5062 Hermans Thirza            LOOI  21.60m 1 172 P
13 4908 Maesen Benja              BREE  20.07m 0 153 P
14 5005 Ghoos Jorie               LOOI  16.60m 1 109 P
15 4350 Lourdaux Merel            DALO  15.55m 1 96 P
16 4344 Janssens Nathalie         DALO  13.54m 0 71 P

150 meter                 Min Dames  Uur=16:06
Reeks:1

1 7026 Martens Catho             ATLA  23,51 99 358 P
2 7030 Caubergs Jana             ATLA  24,25 99 292 P
3 7777 Vanheers Leen             ADD   25,19 99 218 P
4 7757 Driesen Jet               ACA   25,53 99 194 P
5 7956 Segers Saar               BREE  25,93 99 166 P
6 7882 Cornille Oceane           ADD   26,83 99 112 P
7 7776 Serdons Nikita            ADD   27,95 99 58 P
8 7902 Follon Ellen              ADD   29,54 99 10p

150 meter                 Min Dames  Uur=16:06
kReeks:2

1 7062 De Foer Sophie            GENK  21,14 98 606 P
2 7019 Corthout Celien           LOOI  21,48 98 567 P
3 7198 Huybrechts Tine           AVT   21,94 99 515 P
4 7940 Wouters Tine              AVT   22,49 98 457 P
5 6985 Vanaenrode Marjolein      AVT   23,17 98 390 P
6 7055 Vandervoort Ursula Jazmi LOOI  23,18 98 389 P
7 8106 Modesti Chayenne          AVT   24,27 98 291 P
8 7239 Eyckens  Jolien           DALO  26,56 98 127 P

verspringen               Min Dames  Uur=16:20
Reeks:1

1 7840 Pieroni Messalina         LOOI  4.52m 98 485 P
2 7064 Lacroix Charlotte         GENK  4.49m 99 477 P
3 8006 Meertens Lone             AVT   4.25m 98 416 P
4 7198 Huybrechts Tine           AVT   4.25m 99 416 P
5 7781 Mertens Celine            ADD   4.19m 98 401 P
6 8107 Roussard Heleen           AVT   4.05m 98 366 P
7 6984 Jacobs Ione               AVT   3.97m 99 347 P
8 7047 Loyens Edith              ATLA  3.87m 99 324 P
9 7787 De Brauwer Charlotte      ACA   3.73m 99 292 P

10 8148 Gruyters Maud             AVT   3.69m 99 283 P
11 7838 Verheyden Lonne           DALO  3.65m 98 274 P
12 7478 Clerix Ellen              BREE  3.59m 98 260 P



13 6983 Haex Kelly                AVT   3.53m 98 247 P
14 7031 Vanhoof Loes              ATLA  3.40m 99 220 P
15 7957 Jehoul  Nora              BREE  3.37m 99 214 P
16 8279 Choua Khaoula             ACA   3.30m 98 199 P
17 7839 Ghoos Fiebe               LOOI  3.14m 99 168 P
18 7236 Berkmans Riet             DALO  3.13m 99 166 P
19 7239 Eyckens  Jolien           DALO  2.85m 98 115 P

7779 Raedts Celine             ADD       GP   98 0p
7757 Driesen Jet               ACA       NG   99 0p

1000 meter                Pup Dames  Uur=16:38
Reeks:1

1 5065 Severijns Julie           TACT  3'31.16 0 617 P
2 5317 Reijmen Celine            AVT   3'35.39 0 580 P
3 5159 Geuns Lieze               AVT   3'40.37 0 539 P
4 4112 Vandooren Drea            ATLA  3'44.62 0 505 P
5 4631 Vansteenkiste Leen        BREE  3'47.83 1 480 P
6 4850 Sleurs Ellen              AVT   3'49.39 1 468 P
7 4851 Hellings Nienke           AVT   3'50.32 1 461 P
8 4248 Alenteyns Lore            AVT   3'51.39 1 453 P
9 4635 Vanhecke Lies             BREE  3'52.44 0 445 P

10 4075 Massignani Beau           GENK  3'53.21 1 439 P
11 4172 Van Gurp Yasmine          ADD   3'53.49 0 437 P
12 4096 Verboven Silke            LOOI  3'57.76 1 406 P
13 4908 Maesen Benja              BREE  3'58.16 0 404 P
14 4098 Mebis Lina                ATLA  4'00.70 1 386 P
15 4865 De Wit Lies               LOOI  '4'01.30 0 381 P
16 4174 Thoelen Lindsey           ADD   4'01.94 0 377 P
17 4542 Petry Lisa                ADD   4'02.31 1 375 P
18 4957 Selis Asia                GENK  4'09.78 1 325 P
19 4852 Janssen An                AVT   4'11.79 1 312 P
20 5203 Spapen Tine               ACA   4'14.79 1 293 P
21 5057 Loomans  Femke            DALO  4'16.32 1 284 P

4124 Bruggen Lien              ATLA      NA   0 0p

1000 meter                Min Dames  Uur=16:48
Reeks:1

1 7883 Thijsen Anai              ADD   3'11.55 98 798 P
2 6982 Gounakis Vasilia          AVT   3'16.56 98 749 P
3 7697 Madueke Esther            LOOI  3'18.67 98 729 P
4 7148 Van De Maele Esmee        AVT   3'21.45 99 703 P
5 7014 Bex Natalie               TACT  3'28.01 98 644 P
6 7054 Cras Miet                 LOOI  3'39.22 99 549 P
7 6983 Haex Kelly                AVT   3'39.63 98 545 P
8 7941 Van Der Have Truus        AVT   3'41.74 99 528 P
9 7349 Steegen Sen               ATLA  3'46.79 99 488 P

10 7236 Berkmans Riet             DALO  3'51.71 99 451 P
11 7477 Thijs Flore               BREE  3'54.33 99 431 P
12 7653 Stinkens Bette            LOOI  3'57.29 98 410 P
13 8338 Rguibi Imane              GENK  4'00.20 98 389 P



8216 Vanherle Femke            ADD       NG   98 0p

hoogspringen              Pup Dames  Uur=16:54
Reeks:1

1 4865 De Wit Lies               LOOI  1.33m 0 496 P
2 5159 Geuns Lieze               AVT   1.20m 0 369 P
3 4631 Vansteenkiste Leen        BREE  1.20m 1 369 P
4 4075 Massignani Beau           GENK  1.20m 1 369 P
5 4104 Claeys Eline              ATLA  1.15m 0 323 P
6 4921 Cuyx Femke                ADD   1.10m 1 278 P
7 5550 Lemmens Febe              AVT   1.05m 0 235 P
7 5109 Pannemans Sarah           ACA   1.05m 0 235 P
7 5158 Delbare Margot            AVT   1.05m 1 235 P

10 5203 Spapen Tine               ACA   1.05m 1 235 P
11 4171 Snellinx Jana             ADD   1.00m 0 194 P
11 4098 Mebis Lina                ATLA  1.00m 1 194 P
11 4851 Hellings Nienke           AVT   1.00m 1 194 P
11 4248 Alenteyns Lore            AVT   1.00m 1 194 P
15 4842 Sannen Elle               DALO  0.90m 1 119 P

5057 Loomans  Femke            DALO      GP   1 0p
4143 Pieri Axelle              GENK      NG   1 0p

4 x 60 meter              Pup Dames  Uur=17:09
Reeks:1

1   AVT 2                  37.14  827 P
5158 Delbare Margot           
4850 l llSleurs Ellen             
5317 Reijmen Celine           
5536 Ceyssens Janelle         

2   ATLA2                  38.86  739 P
4112 Vandooren Drea           
4124 Bruggen Lien             
4099 Avermate Myrthe          
4098 Mebis Lina               

3   AVT3                   39.35  715 P
5241 Raemaekers Jill           AVT 
5677 Donne Maud                AVT 
4248 Alenteyns Lore            AVT 
4852 Janssen An                AVT 

4   ADD 2                  39.38  713 P
4921 Cuyx Femke               
5297 Rybski Aster             
4178 Martens Jana             
5067 Smets Jill               

5   ADD 3                  40.27  671 P
4543 Jorissen Fien            
4160 Smeets Eva               
5066 Cornille Luane           
4174 Thoelen Lindsey          

6   AVT 4                  40.34  667 P



5676 Ulenaers Fara            
4853 Gaens Hanne              
5156 Deferm Nele              
4851 Hellings Nienke          

7   DALO                   42.42  572 P
4344 Janssens Nathalie        
4350 Lourdaux Merel           
4842 Sannen Elle              
5057 Loomans  Femke           

4 x 60 meter              Pup Dames  Uur=17:09
Reeks:2

1   AVT1                   35.91  892 P
5550 Lemmens Febe              AVT 
5159 Geuns Lieze               AVT 
4041 Vanaenrode Amelien        AVT 
4282 Boesmans Sydney           AVT 

2   ADD 1                  37.63  801 P
4542 Petry Lisa               
4171 Snellinx Jana            
4172 Van Gurp Yasmine         
4182 Ickmans Britt            

3   ATLA1                  37.91  787 P
4470 Jacobs Katleen           
4111 Daniels Liene            
4471 Jacobs Sofie             
4104 l lClaeys Eline             

4   GENK                   37.92  786 P
4143 Pieri Axelle             
4145 Witters Anouk            
4957 Selis Asia               
4075 Massignani Beau          

5   LOOI                   38.46  759 P
4096 Verboven Silke           
4865 De Wit Lies              
5490 Lemmens Tine             
4092 Vandervelden Lotte       

6   BREE                   40.53  658 P
5044 Schoofs Roos             
4908 Maesen Benja             
4635 Vanhecke Lies            
4631 Vansteenkiste Leen       

7   ACA                    40.91  640 P
5202 Choua Salwa              
4947 Lefhal Afifa             
5505 Oome Hanne               
5203 Spapen Tine              

4 x 80 meter              Min Dames  Uur=17:19
Reeks:1



1   AVT 2                  47.15  730 P
8283 Nelis Hannah             
8148 Gruyters Maud            
6985 Vanaenrode Marjolein     
7940 Wouters Tine             

2   LOOI                   47.84  696 P
7839 Ghoos Fiebe              
7670 Ghoos Charlotte          
7697 Madueke Esther           
7055 Vandervoort Ursula Jazmi.

3   ADD 2                  48.29  674 P
8342 Wagemans Esther          
7417 Paduart Alana            
7778 Caluwaerts Anouck        
8215 Goossens Noa             

4   ADD 3                  53.01  467 P
8216 Vanherle Femke           
7776 Serdons Nikita           
7777 Vanheers Leen            
7779 Raedts Celine            

4 x 80 meter              Min Dames  Uur=17:19
Reeks:2

1   AVT 1                  44.81  849 P
7198 Huybrechts Tine          
8006 Meertens Lone            
6984 bJacobs Ione              
8107 Roussard Heleen          

2   LOOI1                  45.33  822 P
7019 Corthout Celien          
7653 Stinkens Bette           
7054 Cras Miet                
7840 Pieroni Messalina        

3   ADD 1                  45.72  802 P
7785 Cuyx Silke               
7883 Thijsen Anai             
7781 Mertens Celine           
7075 Scheldeman Aude          

4   GENK                   47.72  702 P
7061 Mellouli Mouna           
7063 Bellavia Indy            
7062 De Foer Sophie           
7064 Lacroix Charlotte        

5   DALO                   50.59  569 P
7838 Verheyden Lonne          
7239 Eyckens  Jolien          
7819 Cools Helene             
7236 Berkmans Riet            

6   ACA                    51.77  518 P
7787 De Brauwer Charlotte     



8333 Luykx Anais              
7757 Driesen Jet              
8279 Choua Khaoula            

7   BREE                   52.68  480 P
7956 Segers Saar              
7478 Clerix Ellen             
7477 Thijs Flore              
7957 Jehoul  Nora             



Pupillen meisjes 60H 60M 1000M KOGEL VER HOOG HOCKEY 4X60M TOTAAL
1 AVT 448 659 580 362 366 369 321 892 3997
2 LOOI 370 600 406 410 263 496 222 759 3526
3 GENK 463 528 439 371 232 369 291 786 3479
4 ADD 385 651 437 288 224 278 261 801 3325
5 ATLA 257 367 505 311 294 323 289 787 3133
6 BREE 0 516 480 250 220 369 153 658 2646
7 ACA 0 526 293 216 312 235 269 640 2491
8 DALO 0 321 284 302 109 119 96 572 1803
9 TACT 0 0 617 0 0 0 301 0 918

Minemen meisjes 60H 300M 80M 150M 1000M HOOG SPEER KOGEL VER 4X80M TOTAAL
1 LOOI 600 642 647 567 729 516 268 516 485 822 5792
2 AVT 633 514 652 515 749 579 291 418 416 849 5616
3 ADD 609 440 626 218 798 516 516 492 401 802 5418
4 GENK 670 332 643 606 389 547 135 380 477 702 4881
5 ATLA 321 337 669 358 488 579 227 450 324 0 3753
6 DALO 0 351 438 127 451 323 286 520 274 569 3339
7 ACA 430 237 536 194 0 194 123 428 292 518 2952
8 BREE 252 291 370 166 431 0 0 0 260 480 2250
9 TACT 0 0 0 0 644 466 0 0 0 0 1110

1 AVT 3997 5616 9613
2 LOOI 3526 5792 9318
3 ADD 3325 5418 8743
4 GENK 3479 4881 8360
5 ATLA 3133 3753 6886
6 ACA 2491 2952 5443
7 DALO 1803 3339 5142
8 BREE 2646 2250 4896
9 TACT 918 1110 2028

Pupillen meisjes Miniemen meisjes TOTAAL


	wedstrijd



